

    
    

        
            
                
                    	Magazín
	Partneři
	Naše pobočky
	O nás
	API
	ACME
	Kontakt
	
                                
                                    
                                
                            
	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                               
                                

                                                 sk                                            
                                                                                                                                                                
                                                 hu                                            
                                                                                                                                                                
                                                 de                                            
                                                                                                                                                                
                                                 at                                            
                                                                                                                                                                
                                                 gb                                            
                                                                                                                                                                
                                                 jp                                            
                                                                                                                                                                
                                                 ch                                            
                                                                                                                                                                
                                                 us                                            
                                                                                                                                                                
                                                 fr                                            
                                                                                                                                                                
                                                 es                                            
                                                                                                                                                                
                                                 it                                            
                                                                                                            



                            

                        
                    
                
            

        

        
            
                
                    
                        
                        Důvěryhodné SSL/TLS certifikáty
                    

                    
                        
                        
                        
                    

                    
                        	
                                    
                                        SSL/TLS certifikáty                                    
                                    
  
    


      
        
          Podle Autority
        

        	
            
                 Thawte
            
          
	
            
                 Secure Site
            
          
	
            GeoTrust
          
	
            
                 RapidSSL
            
          
	
            
                 DigiCert
            
          


      



      
        
          Podle Typu
        

        	
            
                 Základní certifikáty
            
          
	
            
                 EV se zeleným názvem firmy
            
          
	
            
                 SAN/UC certifikáty
            
          
	
            
                 Wildcard (hvězdičkové)
            
          
	
            
                 Code Signing pro podpis kódu
            
          


      



      
        
          Podle Ověření
        

        	
            
                 Ověření domény (DV)
            
          
	
            
                 Ověření společnosti (OV)
            
          
	
            
                 Rozšířené ověření (EV)
            
          


        

        
                      
          Verified Mark certifikáty (VMC) 
        

        	
            
                 VMC certifikát pro BIMI
            
          


        
      

     


      
        
          Pomoc s výběrem
        

        	
            
            Vyzkoušejte si zdarma:
            
                 Zkušební SSL certifikáty
            
          
	
            
            Nevíte si rady s výběrem?
            
                 Srovnání SSL certifikátů
            
          
	
            
            O SSL certifikátech
            
                 Proč jsou potřeba pro komunikaci
            
          


      



    

  


                                
	
                                    
                                        Ostatní certifikáty                                    
                                    
  
    


      
        
          Code Signing
        

        	
            
                 Code Signing OV
            
          
	
            
                 Code Signing EV
            
          


        
          

           
          Bezpečné podepisování
        

         	
            
                 KeyLocker (Cloud HSM)
            
          
	
            
                 Software Trust Manager
            
          






 
        
          PKI a automatizace
        

        	
            
                 Automatizace a správa PKI v cloudu
            
          
	
            
                 Platforma DigiCert ONE
            
          
	
            
                 ACME protokol a klienti
            
          
	
            
                 KeyTalk CKMS pro automatizaci PKI
            
          
	
            
                 KeyTalk Secure Email
            
          

 
      





      
        
          Pro dokumenty a e-maily
        

        	
            
                 Osobní certifikáty (S/MIME) 
            
          
	
            
                 Certifikáty pro Adobe (AATL)
            
          
	
            
                 Podepisování dokumentů a PDF
            
          
	
            
                 Certifikát RSASSA-PSS
            
          


        
        
      




      
        
          Pomoc s výběrem
        

        	
            
            Vyzkoušejte si zdarma:
            
                 Zkušební SSL certifikáty
            
          
	
            
            Nevíte si rady s výběrem?
            
                 Srovnání SSL certifikátů
            
          
	
            
            O SSL certifikátech
            
                 Proč jsou potřeba pro komunikaci
            
          


      



    

  


                                
	
                                    
                                        Automatizace & PKI                                    
                                    
  
    

 
        
          Automatizace TLS certifikátů

        	
            
                 ACME protokol a klienti
            
          
	
            
                 DigiCert Automation Manager
            
          
	
            
                 DigiCert Trust Lifecycle Manager
            
          
	
            
                 KeyTalk CKMS pro automatizaci PKI
            
          

 
      


 
        
          Správa životního cyklu certifikátů
        

        	
            
                 Platforma DigiCert ONE
            
          
	
            
                 Automatizace a správa PKI v cloudu
            
          
	
            
                 KeyTalk CKMS pro automatizaci PKI
            
          
	
            
                 DigiCert Automation Manager
            
          


         
        





 
      


      
        
          Automatizace S/MIME
        

        	
            
                 KeyTalk CKMS pro automatizaci PKI            
          
	
            
                 Keytalk Secure Email Service (SES)
            
          

       
      


      
        
          Pomoc s výběrem
        

        	
            
            Vyzkoušejte si zdarma:
            
                 Zkušební SSL certifikáty
            
          
	
            
            Nevíte si rady s výběrem?
            
                 Srovnání SSL certifikátů
            
          
	
            
            O SSL certifikátech
            
                 Proč jsou potřeba pro komunikaci
            
          


      

    

  

                                
                                                                                            	
                                    
                                        Objednávka                                    
                                                                    
	
                                    
                                        Nápověda                                    
                                    
  
    


      
        	
            
              Nápověda
            

            
             Zde najdete odpovědi na nejčastější otázky ohledně SSL/TLS certifikátů.
            
            
                 Číst nápovědu
            
            
                  Kontaktovat podporu
            
            
             

            
             
              Aplikace SSLmarket
            

             
             Ušetřete si práci s instalováním certifikátů a nastavováním S/MIME v Outlooku.
            
            
                 Stáhnout
            
            
          


      



      
        
          Kategorie nápovědy
        

        	
            
                 Základní operace s certifikáty
            
          
	
            
                 Ověření SSL certifikátu
            
          
	
            
                 Instalace SSL certifikátu
            
          
	
            
                 Práce s certifikáty
            
          
	
            
                 Code Signing certifikáty
            
          
	
            
                 Podpisové a S/MIME certifikáty
            
          
	
            
                 Videonápověda
            
          
	
            
                 Ostatní články a návody
            
          


      



      
        
          Nástroje pro správu
        

        	
            
                 Ověřovač SSL/TLS
            
          
	
            
                 Kontrola CSR a certifikátu
            
          
	
            
                 Kontrola shody klíčů
            
          
	
            
                 OCSP kontrola
            
          
	
            
                 Vytvoření CSR v OpenSSL
            
          
	
            
                 Konverze formátu certifikátu
            
          
	
            
                 Aplikace SSLmarket.exe
            
          


      



      
        
          Poslední záchrana
        

        	
            
            Výkladový slovník
            
                 Slovníček pojmů
            
          
	
            
            Zeptali se před vámi:
            
                 FAQ - nejčastější dotazy
            
          
	
             
            Automatizace
                             ACME protokol a klienti
            
          


      



    

  
 

                                
	
                                
                                    
                                        Ocenění 
                                    
                                
                            
	
                                    
                                        
                                            Přihlásit se                                            
                                        
                                    
                                
	Magazín
	Partneři
	Naše pobočky
	O nás
	API
	ACME
	Kontakt
	
                                
                                    
                                
                            


                    
                
            
        
    

    

                    
                
                    
                            	
                
                                            Domů
                        
                                    
                




	
                
                                            
                            Podpisové certifikáty                        
                                    
                

	
                
                                            
                            Document signing (AATL)                        
                                    
                

	
            
                
                    Certifikáty pro podepisování dokumentů a PDF                
            
            


  
  Certifikáty pro podepisování dokumentů a PDF

 Certifikáty pro podepisování dokumentů a PDF souborů chrání podepsané dokumenty elektronickým podpisem. Kromě zachování neměnnosti a ochrany dat slouží též k autentizaci tvůrce dokumentů. Můžete je používat přímo v kancelářských aplikacích.

  

 
  
    
  




Podpisy pomocí certifikátů DigiCert jsou důvěryhodné ve všech kancelářských programech; zejména v Adobe PDF, Microsoft Office, OpenOffice a LibreOffice. Podepisování probíhá přímo v těchto kancelářských programech a nepotřebujete k němu žádný další speciální software.


 Certifikát DigiCert Document Signing je  zaručeně důvěryhodný v Adobe produktech (podle AATL).



Proč je podepisování dokumentů důležité

Digitálním podpisem dokumentu garantujete nejen jeho autora pro budoucí autentizaci, ale hlavně podobu dokumentu ve chvíli podepsání.
Podepsaný dokument není možné změnit a podpis zaručuje jeho integritu; pokud je narušena jakoukoliv změnou, tak podpis není platný. Další výhodou digitálního podpisu dokumentu je nemožnost expirace podpisu.



Podepisováním s certifikáty DigiCert dosahujete vyšší bezpečnosti použití certifikátu díky uložení na token. Podpisový certifikát pro vaši společnost nemůže být nikdy zneužit, protože privátní klíč je uložen na tokenu a chráněn silným heslem. Při pokusu o jeho prolomení se token zablokuje.



Podepisování dokumentů je snadné


Po dokončení objednávky certifikátu vám bude od DigiCertu doručen token a můžete ho začít používat. V programu určeném pro vytváření 
kancelářských dokumentů pouze vyvoláte dialog podpisu a potvrdíte ho. Nově podepsaný dokument můžete hned poslat adresátovi 
a ten bude vědět od koho pochází a že nebyl od podepsání změněn.




  







Jak vypadá podpis dokumentu v praxi?


Na obrázcích níže vidíte praktickou ukázku podpisu kancelářského dokumentu.





  
  Podpis v Adobe Reader.


 



  
  Podpis ve Wordu.


    
Kompletní přehled Document Signing certifikátů v naší nabídce

	Document Signing certifikát	Cena od SSLmarket	Běžná cena 	Podpora AATL	Podpora SAN/UC
        	Vystavení (během)	Platnost (roky)	Objednat
	
            Ceny uvedené bez DPH.
          
	Document Signing Individual (500)	Od 5 997 Kč	$379	ANO	NE	7 dní	1-3	Koupit
	Document Signing Individual (2000)	Od 9 163 Kč	$579	ANO	NE	7 dní	1-3	Koupit
	Document Signing Organization (2000)	Od 9 163 Kč	$579	ANO	NE	7 dní	1-3	Koupit
	Document Signing Organization (5000)	Od 14 330 Kč	$895	ANO	NE	7 dní	1-3	Koupit

                    
                

            
            

    
        
    
        

            
            
                                    
                        	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                


                    

                            

            

            
            
                
                    
                        Akceptujeme platby kartou, PayPal a bankovním převodem.                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                

            

            

        

    




    
        
            
                Thawte

                	SSL
                            123
	SSL
                            123 Wildcard
	Web Server
	Web Server EV
	Web Server Wildcard
	Code Signing


            

            
                Secure Site

                	Secure Site
	Secure Site Pro
	Secure Site Pro Wildcard
	Secure Site EV
	Secure Site Pro EV
	Secure Site Wildcard


            

            
                GeoTrust

                	Geotrust DV
	Geo DV Wildcard
	True BusinessID
	True BusinessID EV
	True BusinessID Wildcard


            

            
                RapidSSL

                	RapidSSL
	RapidSSL Wildcard



                
                    QuoVadis

                    	QWAC SSL/TLS
	Kvalifikovaná pečeť
	Kvalifikovaný podpis
	AATL certifikáty



                            


            
                DigiCert

                	Standard SSL
	Wildcard SSL
	Extended Validation SSL
	Code Signing
	Code Signing EV
	Document Signing Org.
	Document Signing Ind.
	S/MIME Client Premium


            


            
                Ocenění

                
                    
                    DigiCert 
Partner of the Year 2019
                

                
                    
                    Outstanding Sales Performance Award 2018, 2019, 2020, 2021, 2022
                


                
                    
                        
                         
                    
                

            

        


        

                            
                    
                         cz                    
                

                            
                    
                         sk                    
                

                            
                    
                         hu                    
                

                            
                    
                         de                    
                

                            
                    
                         at                    
                

                            
                    
                         gb                    
                

                            
                    
                         jp                    
                

                            
                    
                         ch                    
                

                            
                    
                         us                    
                

                            
                    
                         fr                    
                

                            
                    
                         es                    
                

                            
                    
                         it                    
                

                    

    





    
        

            
                
                                            Registrace domén | 
                        Webhosting | 
                        Webové stránky | 
                        Zoner Cloud | 
                        Zoner Photo Studio | 
                    

                                            ZONER a.s.

                                    

            

            
                Smluvní podmínky |
                Ochrana soukromí |
                Nastavení cookies |
                ©ZONER a.s.
            

        

    

    

            
            
                ×
                
                                            
                            
                        
                                    


            

        


    
    
        
            
                

                

                
                    Zavřít
                    Odeslat
                

            

        

    


    
        
            
        

    


    
        
            
        

    


    
    
        
        
            
                
                    Ochrana soukromí — nastavení cookies                

                
                    
                
            

            
                
                    Vážený návštěvníku, potvrzením pomocí tlačítka SOUHLASÍM udělujete souhlas nám a našim partnerům s použitím cookies pro nezbytné, analytické a marketingové účely na tomto zařízení. Volbou Nastavení můžete sami určit, jaké skupiny cookies je možné zpracovávat, popřípadě jejich zpracování úplně zakázat. Ukládání nezbytných cookies probíhá vždy, a to v zájmu zachování funkčnosti webové prezentace.

                

                
                    Nastavení
                    Souhlasím
                

            

            
                
                    V tomto okně můžete zvolit kategorie cookies v souladu s vlastními preferencemi.

                    
                        
                            
                                
                                Nezbytné
                            
                            
                                
                                Povoleno
                            

                        

                        
                            Tyto cookies zajišťují bezchybný provoz našich webových stránek. Umožňují například vložení služby do objednávky, ukládání dat s ohledem na bezpečnost webu, přihlašování k webu a podobně. Nezbytné cookies nelze deaktivovat, jelikož by došlo k narušení správného fungování webu.

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                Preferenční
                            
                            
                                
                                
                                    Zakázáno
                                    Povoleno
                                
                            

                        

                        
                            Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                Analytické
                            
                            
                                
                                
                                    Zakázáno
                                    Povoleno
                                
                            

                        

                        
                            Díky nástrojům jakými jsou například Google analytics můžeme sledovat, jak stránky používáte, z jakých zdrojů a technologií. Na základě těchto dat můžeme web neustále vylepšovat, aby byl pro vás co nejpřívětivější. Veškerá data jsou anonymizována, konkrétní uživatele tedy identifikovat nemůžeme.

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                Marketingové
                            
                            
                                
                                
                                    Zakázáno
                                    Povoleno
                                
                            

                        

                        
                            Společně s nástroji třetích stran můžeme zobrazovat vámi preferované reklamy v partnerských sítích přesně dle vašich zájmů. V případě nesouhlasu je vysoce pravděpodobné, že vaše zájmy a preference nebudou zohledněny a bude se vám reklama zobrazovat plošně. Veškeré profily vašich zájmů jsou pseudonymizované, díky tomu není možná bezprostřední identifikace vaší osoby.

                        

                    

                

                
                    Souhlasím s vybranými
                    Souhlasím se všemi
                

            

        

    





    


        

            

        
    
    

            
    
            
    
    
    
    

    